[image: image1.png]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО  РАЙОНА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                 ПРОЕКТ

	      от_______________
                                                              № ____________

	станица Губская

	О признании утратившими силу некоторых правовых актов  администрации
Губского сельского поселения  Мостовского района

В соответствии с  Федеральным  законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1.Признать       утратившими       силу       следующие       постановления
администрации  Губского сельского поселения Мостовского района:

1) постановление администрации Губского сельского поселения от                          10 августа 2017 года № 112  «Об утверждении административного регламента по  предоставлению администрацией Губского сельского поселения Мостовского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства»»;
  2) постановление администрации Губского сельского поселения от                          10 августа 2017 года № 113  «Об утверждении административного регламента по  предоставлению администрацией Губского сельского поселения Мостовского района муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»»;
3) постановление администрации Губского сельского поселения от                          10 августа 2017 года № 114  «Об утверждении административного регламента по  предоставлению администрацией Губского сельского поселения Мостовского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»»;

4) постановление администрации Губского сельского поселения от 11 января 2018 года «О внесении изменений в постановление администрации Губского сельского поселения от 10 августа 2017 года № 114 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Губского сельского поселения муниципальной услуги: «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства».
2.  Общему отделу администрации Губского сельского поселения (Перова) организовать обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Губского сельского поселения в сети «Интернет».
  3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Губского

сельского поселения                                                                                    А.А.Лутай